п р о е к т
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории
В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 27.06.2018 №32, рассмотрев заявление ООО «Химспецстрой» от 29.09.2020 №221/2033/20, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории  линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Варварино - с. Лиственный - с. Кучки - д. Турсино - с. Семьинское - с. Ратислово - с. Авдотьино - д. Карандышево Юрьев-Польского района Владимирской области» согласно приложению №1.
2. Утвердить проект межевания территории  линейного объекта: «Газопровод межпоселковый с. Варварино - с. Лиственный - с. Кучки - д. Турсино - с. Семьинское - с. Ратислово - с. Авдотьино - д. Карандышево Юрьев-Польского района Владимирской области» согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение семи дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

	А.А. Трофимов